



Beklenen İstanbul depremi sinsice geliyor!

BÜTÜN işaretler, İstanbul'da beklenen depremin yaklaştığını gösteriyor, fakat...

Bu tehlike kimsenin umurunda değil...

Jeofizikçiler uyarıyor, deprem profesörü adını verdiğimiz bilim adamları uyarıyor, yer bilimiyle ilgilenen tüm uzmanlar uyarıyor ama...

Devlet pek ilgili görünmüyor. Toplum da, geçim derdinden mi nedir, ya depremi düşünmeye zaman bulamıyor, ya da boş veriyor!

Kuzey Marmara ya da bilinen adıyla **İstanbul Depremi**, sessiz bir şekilde, haince, sinsi sinsi yaklaşıyor.

Bir de bakacağız ki, bela gelmiş kapımızı çalıyor. O zaman korkmanın, feryat etmenin hiçbir faydası olmayacak!

İnsanları öldüren aslında deprem değil, depremin yıktığı çürük binalardır.

Deprem, yönetmeliğe uygun yapılan sağlam ve güçlü binaları yıkamaz. Fakat bizde o kadar çok çürük bina var ki... Düşündükçe ürpermemek mümkün değil. **Tehlike göz göre göre yaklaşıyor.**

★ ★ ★

İstanbul Anadolu Yakası İnşaat Müteahhitleri Derneği yeni bir uyarıda bulundu. **Başkan Yardımcısı Mimar Ah-**

met Erkurtoğlu, Çevre Şehircilik ve İklim Bakanlığı'nı uyararak (özetle) şöyle dedi:

"Eski binaların acilen yenilenmesi şart... Yeni yapılmakta olan binaların beton ve demir kontrollerinin de sağlıklı yapılması gerekiyor. Denetim, eskiden demir ve betonlardan numune alınarak yapılıyor, imalatın proje ve eklerine uygun olup olmadığı kontrol ediliyordu. Artık maalesef böyle değil...

Mesela **Kadıköy**'de **100** tane inşaat varsa bunun **95**'ine **Avrupa** yakasından, **5** tanesine **Anadolu** yakasından denetim uzmanı atanmıştır.

İnşaatlarda beton genellikle sabah saatlerinde dökülür.

Avrupa yakasında bulunan yapı denetim firması, trafiğin yoğun olduğu saatlerde gelmek yerine, binanın kalıplarının fotoğrafını istemekte veya görüntülü telefon konuşması ile demir ve beton kontrolu yapmaktadır.

Bu saçma uygulama sonucunda, inşaat esnasında proje ve eklerine uygun olarak demir ve beton kontrolleri yapılamıyor.

Bakanlığı bir kez daha uarmayı görev biliyoruz. Gerekli önlemler alınmazsa, beklenen deprem İstanbul'u çok fena vurur!"